


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Kalim pronesie per automjetin Autoveture tip Skoda YETI
nga ek Dorin Cinar

Perfunduar afati i afati i gerase financiare prej 48 muaj ne
Janar 2017

Vlera e blerjes 16. 666 Euro, prodhim i vitit 2012, me targa |
I e me 24.01.2013

Burimi I financimit : Leasing pgpimjg_j

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim
d) vlerén e likuviditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, pé
dhe né huadhénie, né leké& ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té fij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Te ardhura nga punesimi | S 11,111,501 leke Netto (nje

| Janar 2017— 6 Tetor 2017 - paga milion e njeqind e njeqind ¢
Sekretariati Nisma per Transparence ne Industrite Nxjerrese EITI njembedhjete mije e e nje

lekepeseqind mije e nenteqind
e dhjete mije leke)

9 Tetor — 31 Dhjetor - paga 322,445 leke Netto (treqind e
Ministria e Infrastruktures dhe Energjise njezet e dy mije e katerqind e
dyzet e pese leke)

| Honorare 15,400 leke Netto (njeqind e
| Ministria e Infrastruktures dhe Energjise pesedhjete e kater mije lek)
| Pjesemarrje ne Bord (Regjistri Detar Shqiptar) 9690 Leke Netto (nente mije e

gjashteqind e nentedhjete leke)

Kompensim Karburant 26500 Leke (njezet e gjashte
mije e peseqind leke)

Gjendja e llogarise ne- Bank 31 Dhjetor 2017 -139,195.45 leke (_ minus
njegind e tridhjete e nente mije
b | e njegind e nentedhjete e pese

pike 45 leke)
| Dieta 185,781 leke (njeqind e
Sekretariati Nisma per Transparence ne Industrite Nxjerrese EITI tetedhjete e pese mije €
Dieta MIE shatteqind e tetedhjete e nje
leke leke)

169 USD Eur (njeqind e
gjatedhjete e nente dollare)

Bashkeshorti /te ardhura nga punesimi ne KPMG Albania 1 Janar | 6,210,765 leke Netto (6 milion

2017- 31 Dhjetor 2017 e dygind e dhjete mije e
shtateqind e gjashtedhjete e

pese leke)
2,918 EUR Netto (dy mije e
nenteqgind e tetembedhjete
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EUR);

| Glendja e llogarise ne Bank 31 Dhjetor 2017 1,207.42 Eur (nje mije e
' dyqind e shtate pike dyzet e dy
Eur)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Autoveture tip Skoda YETI 16. 666 Euro, prodhim
| i vitit 2012, me targa | blere me

[ 24.01.2013

Afati i qerase eshte 48 muaj

| Kesti i qerase per vitin e pare 322.26 Eur/muaj

| Burimi: Leasing nepermjet.  bank

Total 320.36 Eur (tre
gind e njezet pike
tridhjete e gjate Eur)

Mbetja ne principal
0 Eur (zeroEur)

| Overdraft nga Banﬁ-l
| Date 5/11/2015

e shumen 140,000leke

140,000 (njeqind e
dyzetmije leke)

| Kredi konsumatore pral_ﬁank
| Shuma e kredise se marre : 800’000 Leke
~ | Data e marrjes se kredise : 16/03/2017

188,594.8 leke (njeqind
e tetedhjete e tete mije e
peseqind e nendhjete e

611°405 Leke
(gjashteqind e
njembedhjete mije e

Kesti [ kredise : 24,301 Leke kater pike 8 leke) katerqgind e pese

- | Afati [ kredise deri me : 16/03/2020 leke)
Karte krediti me limit 1000 EUR ng.  Bank 954.48 Eur
(nenteqind e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&¢ Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Bashkeshorti /te ardhura nga punesimi ne KPMG Albania 1 Janar | 6,210,765 leke Netto (6 milion
| 2017-31 Dhjetor 2017 e dyqind e dhjete mije e
shtateqind e dhashtedhjete e
pese leke
2,918 EUR Netto (dy mije e
nentegind e tetembedhjete
EUR);

Giendja e llogarise n Bank 31 Dhjetor 2017 1,207.42 Eur (nje mije e
dyqind e shtate pike dyzet e dy
Eur)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Autoveture tip Skoda YETI 16. 666 Euro, prodhim i | Total 320.36 Eur (tre Metja ne principal
| vitit 2012, me targablere me 24.01.2013 | gind e njezet pike | 0 Eur (zeroEur)

| Afati i gerase eshte 48 muaj tridhjete e gjate Eur) ", ;
| Kesti i qerase per vitin e pare 322.26 Eur/muaj !
Burimi: Leasing nepermjet bank I
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Karta VISA/ Bank limiti 4 000 Eur 1 EUR 578.51
. ‘ (peseqind € |
l shtatedhjete e tete
} pike pesedhje e nje |
Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Fatos Beqja
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